
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

 
 
 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
„IDENTIFIKAČNÍ NÁRAMKY“ 

 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  
IČ: 00226912 
DIČ: CZ00226912 
Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. Eva Šafářová 
 
 
 
 
Zadavatel tímto upravuje zadávací dokumentaci, konkrétně preambuli:  
 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky archivního systému na bioptické bloky a skla dodávku 
identifikačních náramků. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 
Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o 
podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze 
přiměřeně. Zadavatel je však povinen dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Eva Šafářová 
 


	IDENTIFIKACE ZADAVATELE

		2023-01-31T09:41:38+0100
	Ing. Eva Šafářová




